Rokiskio rajono savivaldybés tarybos
2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. TS-14

7 priedas

2014 METAIS SAVIVALDYBES PLANUOJAMU VYKDYTI PROJEKTU, FINANSUOJAMU IS ES IR KITU

tokst. Lt
Reikalinga
savivaldybé
s dalis
i$ jy: 2014m. i§ jy: Pastabos
i§ viso
projekto
Projekto verté i§ savivaldybés
Eil. vadovas, Viso, dalis(prisidéj netinkamos
Nr. [Projekto pavadinimas finansininkas  |tikst. Lt |ES VB SB imas) avansinis |iSlaidos
6,608 6,608
Saly dvaro sodybos parko (t.s.3.941 (t.s.3.941
sutvarkymas ir pritaikymas vieSajam|A. Vingeliené Lt skola uz Lt skola uz
1{turizmui L Nidriené 237,988 202,289 35,699 12,897]2013 m.) 2013 m.)
74.8 (t.sk.
Rokiskio rajono Obeliy gimnazijos 2013 mety
pastato Obeliuose, Rokiskio r. sav., |A. Vingeliené, skola 50,6
2|Mokyklos g. 6, modernizavimas D. PetruSoniené | 1163,8 581,9 581,9 74,8 Lt)
Rokiskio rajono Obeliy gimnazijos 230
pastato Obeliuose, Rokiskio r. sav., (Svietimo
Mokyklos g. 6, modernizavimas A. Vingeliené 463 min.) 233 233
Kriauny kaimo kompleksiné A. Rudinskas,
3|infrastruktiiros plétra L. Suvaizdiené 1029,3 8749 77,2 77,2 73,8 51,2 21,4 1,2




Esamy socialiniy biisty, esanciy
Rokiskio miesto Taikos g.

daugiabuciuose gyvenamuosiuose |S. Parojus, L.
4|namuose, atnaujinimas Jankauskiené 126,72 107,71 0] 19,01 19,01 19,01
Socialinio biisto plétra Rokiskio
rajono savivaldybéje, pritaikant
socialiniam biistui patalpas
5|Rokiskio mieste Vytauto g. 39 Stasys Parojus 2352,09] 1999,2803 0] 352,81 298,5 297,1 1,4{0.00
Sonata
"Universlaaus daugiafunkcio centro [Babickiené,
Pandélio mieste Loreta
6|isteigimas"pratesimas Pliuskiené 705,9 600 105,9 106 106
Laima
"Universalaus daugiafunkcio centro |Samuiloviené,
Panemunélio gelezinkelio stoties Inga
7|gyvenvietéje jsteigimas" Bagdonavi¢iené 779,9 663 116,9 11 1,1
"Bajory buvusio darzelio pastato I |Dalia Januliené,
auksto vidaus patalpy pagerinimo  [Daiva
8|darbai" PetruSoniené 92 69 23 23 0 23 tikst. natiira
"Rokiskio miesto J.Biliiino gatvés [Simona Suliené,
dalies ir nuovazy rekonstravimas, |Inga
9lirengiant asfaltbetonio dangg" Bagdonaviciené 111,1 94,5 11,7 5 78 5 73
Taikos g. 1,1A,1B,7,9.11
atnaujinimas, didinant jy energijos [R. Vilkas, D.
10|vartojimo efektyvumag Didziokiené 8058 6849 1269 1269 1139 103
Rokiskio miesto Taikos g. 3, 3a, 5, 17 ir 18 MP
19, 21, 23 daugiabudiy namy nepatvirtintas,
atnaujinimas, didinant jy energijos [A.Dilys L. neaisku kiek
11|vartojimo efektyvumag, VP3-1.1- Jankauskiené 6308,2 5361,9 0| 946,3 348,3 3215 0 26,8|bus netinkamy




,Urbanistinés teritorijos Rokiskio

Gali buit1

mieste tarp Respublikos-Ausros- 30,72
Parko-Taikos-Vilties-P. Sirvio- netinkamy
Jaunystés-Panevézio-Perkiino- finansuoti
Kauno-J. Basanavi¢iaus-Azuoly- V. Paukstiené R. i8laidy. Dar
12| Tyzenhauzy-Pievy-Juodupés- Kaminskiené 5.211 4.429,4{390.8 390.8 605,3 605,3 30,72|nepasirasyta
Savarankisko gyvenimo namy plétra|V. Paukstiene V. Pateikta
13|Rokiskio rajone Mikucioniené 1181,6 1004,36| 177,239 163,82 163,82 paraiska
"Rokiskio Juozo Tumo-Vaizganto
gimnazijos pastato, esancio adresu
Taikos g. 17, Rokiskis, energijos |V. Paukstiené. 1.
14]vartojimo efektyvumo didinimas” [Bagdonavic¢iené | 1050,56 892,975| 157,583 0 30 0 30
Rokiskio kiino kultiiros sporto
centro salés stogo kapitalinis V. Paukstiené J.
15[remontas Katinauskiené¢ |130 (i§ VIP) 130 0 0
"Rokiskio Juozo Tumo Vaizganto
vidurinés mokyklos ir bendrabucio
pastaty Rokiskyje M. Riomerio 1 ir |V. Paukstiené J. 11927
16|J. Basanaviciaus 8, rekonstrukcija " |Katinauskiene |per VIP 870 87 87
"Rokiskio rajono Pandélio
gimnazijos Panemunio g. 25, V. Paukstiené J. |7928,8
17|Pandélio m., renovavimas" Katinauskiené¢ |per VIP 490 49 49
Rokiskio rajono Antano Strazdo
Kamajy gimnazijos pastato A. Vingeliené J. |6377per
18|rekonstrukcija Katinauskiené |VIP 500 50 50
Projektas Nr. VP3-1.3-UM-05-R-51
001 "Rekreaciniy teritorijy
Rokiskio rajone sutvarkymo ir
pryitaikymo viesajai turizmo S.Parojus, A.
19|infrastrukturai" Pucinskiené 1113,8 946,7 167,1 19,5 19,5
Specialaus plano rengimas dviraciy
takams — trasoms Rokiskio mieste ir |j. Kalibataité, I.
20]|rajone suformuoti Kiukiené 55,3 47,2 8,2 8,2 8,2
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Detaliyjy plany esamoms kapiniy
teritorijoms, naujai numatomoms
kapinéms suformuoti ir senoms
iSplésti Rokiskio mieste ir rajone
parengimas

J. Kalibataité, V.
Pagiriené

126,2

107,2

18,9

13,8

13,8

22

Rokiskio rajono savivaldybés Zemés
sklypy formavimas detaliaisiais
planais laisvoje valstybinéje
zeméje, nustatant pagrindine
tiksling Zemés naudojimo paskirtj,
naudojimo biidg bei pobiidj arba
juos keiciant

D. Dagiené, J.
Cepukiené

187,5

159,4

28,1

14,4

14.4

23

Rokiskio rajono savivaldybés Zemés
sklypy formavimas detaliaisiais
planais prie savivaldybei
priklausanciy pastaty, nustatant
pagrinding tiksling Zemés
naudojimo paskirtj, naudojimo bida
bei pobiidj arba juos keiciant

J. Kalibataité, J.
Cepukiené

470,6

400

70,6

47,9

47,9

24

Rokiskio rajono savivaldybés
politiky, administracijos ir jstaigy
darbuotojy kvalifikacijos
tobulinimas

R. Diliené, A.
Jankauskiené

146,8

124.,8

22

7,8

7,8

25

Svirno - Rokiskio dvaro ansamblio
paveldo objekto - i$saugojimas ir

atgaivinimas

J. Blazeviciuté
N. Prieveliené

1.896,20

1.706,60

0,0

privacio
s 1éSos

28,5

0,0

28,5
(islaidos
biity
grazinos
kas
ketvirtj
po 3,6
tikst. Lt)

Kol kas
neaisku, ar
projektas gaus
finansavima




Jurgita

Blazevicitté
Rokiskio rajono strateginio plétros |[Audroné
26|plano iki 2022 mety parengimas Dascioriené 68,5 59,6 0 8,9 8,9 6,9 2 0
Buvusiy darzelio ir mokyklos
pastaty Ziobiskyje
rekonstravimas ir pritaikymas
jaunimo turizmo bazei bei N.Guziené
27|bendruomenés poreikiams L.Pliuskiené 766,5 525| 110,25| 131,25 665,4 159,7 263,6 242,1
,» Iradiciniy amaty centro L.Araminiené
28[sukiirimas Rokiskyje* L.Pliuskiené 903,64 684 143,64 76 152,1 12,7 139,4
Rokiskio r. Juodupés gimnazijos Vadovas-Diana Prisidéjimas
sporto patalpy remontas, pritaikant |[Guziené; natiira -
29|bendruomenés poreikiams -VVG buhalteris- 396,3 300,0 63,0 33,3 0 nekilnojamuoj
Rokigkio r.Kamajy sen. Setek$nos
30|baseino statiniy rekonstrukcija V.Adomavic¢iené 1392 1035,7 217,51 139,2 86,6 86,6
Rokiskio r.Pandélio sen. Sriubiskiy
kaimo melioracijos statiniy
31|atnaujinimas V.Adomaviciené 293,4 200,97 42,2 50,24 0 50,2 turtu
Rokiskio r,esan¢iy vandens telkiniy ( Paramos
32|avarinés buklés hidrotechniniy 13925 139,2 139,2 sutartis dar
Buvusio vaiky darzZelio, esan¢io adresu Rimanté Giliené
Silo g. 4, Ziobiskio k., stogo remontas.- |Vilma
33|VVG projektas Blazeviciené 42,9 31,9 6,7 4,3 4,3 4,3
Mokyklos poilsiavietés pastaty
rekonstrukcija ir atstatymas VVG E.MaliSauskas,
34|projektas R. RepSiené 343,6 206,9 106 10 20 10 10
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Desimties Saliy "Baltijos taurée"
Saudymo varzybos

R. Kundelis, N.
Juozapaviciené

329

196,1

132,9

132,9

132,9

132,9

Gali buti
gauta 132,9
tokst. Lt i$
Sporto
rémimo fondo-
bus aisku
vasario meén.

36

VII Lietuvos senilinijy sporto
zaidyniy Rokiskyje organizavimas

R. Kundelis, N.
Juozapaviciené

16,3

9,8

3,6

3,6

3,6

3,6

Gali but1
dengiama ne
is paskolos, o
18 tiksliniy
sav. Biudzeto
lésy
prisidéjimo
fondo

37

Comenius regio partnerystés
projektas"Balty Saknys - balty
kulttiros paveldo kiirybiskas
panaudojimas ugdymo procese"

Loreta
Grochauskiené,
Vilma
Blazeviciené

116,7

96,2

1,6

1,6

Gal1 but1
dengiama ne
is paskolos, 0
i$ tiksliniy
sav. biudZeto
lesy
prisidé¢jimo
fondo

38

Mokiniy savivaldos projektas "I see
you working" (AS matau jus dirbate)

Gitana
Kubiliené
Vilma
BlazZeviciené

62,3

46,6

8,6

8,60

8,60

Gali butt
dengiama ne
is paskolos, o
i$ tiksliniy
sav. biudZeto
lesy
prisidé¢jimo
fondo
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J. Tubelio progimnazijos projektas
"Nuostabiis pasaulio paveldo lobiai"
LLP-COM-DP-2013-

LT-00337

Vilma
Krasauskaité
Aldona
Buckuviené

72,50

72,50

0,0

14,5

14,5

Gali butt
dengiama ne
is paskolos, 0
i$ tiksliniy
sav. biudZeto
1ésy
prisidéjimo
fondo

40

,, Obeliy miesto S. Dariaus 1r S.
Giréno, J. Zaukos gatviy, kurios
sutampa su krasto keliu Nr. 122
Daugpilis- Rokiskis- Panevézys,
Vytauto gatvés, kuri sutampa su
krasto keliu Nr. 117 Zarasai-
Bradesiai — Obeliai , ir $iy gatviy
sankryzai rekonstruoti‘

388,20

IS viso

5265,527




